ciii.

Seria. iii.

niū terre. *C*onuertentur ad dñs plebis sue. *Oratio dñica-*
vespera et famē patetetur ut canes; et circuibūt ciuitates. *C*onuertorū. In manu tua dñe
*L*psi dispergen ad manducandū: si vero non fuerint saturati et murmurabut. *E*go aut cātabo fortitudinē tua: et exultabo mane miam tuā.
*Q*uia factus es susceptor meus; et refugū meū in die tribulationis mee. *A*dūtor meus tibi psallam: quia deus susceptor meus es: deus meus mīa mea. *Gloria.*
An. Juste indicate filiu hoīz. *An.* Alleluia allā allā. *Ap-*
viſ ſc. Vigilate. *D*eus vīta meā annūciāti tibi: poſuisti lachrymas meas in cō-
*S*pectu tuo? *Oratio.*
*S*alua nos oþs deus: et lucem nobis concede per-
petuā. Et fa? *Ad laudes.*
ps. i. Miserere mei de⁹. *ps.*
xliii. Judica. *ps. lv.* Miserere
re mei de⁹ miserere mei. *Cā-*
li. Ego diri. *ps. cxlviii.* Lau-
date. *An.* Libi loli peccauit
dñe miserere mei. *Cāpm.*
*N*or precessit. *Be. bieue.* Mi-
serere mei deus. Miserere
mei. *v.* Quoniam in te con-
fidit anima mea. Miserere.
Hymnus. Splendor pa. *A-*
In matutinis. *Ad bñ an.*
*U*lustrauit et fecit redēptionē

*E*us repulisti nos et destruxisti nos: iratus es et miser-
tus es nobis. *Cō*mouisti terrā et conturbasti
eā: fama contritiones ei⁹ qa
commota est. *O* stendisti po-
pulo tuo dura: potasti nos
vino cōpunctionis. *D*edisti
metuētibus te significatio-
nē: vt fugiant a facie arcus.
*U*t liberenſ dilecti tui: sal-
uū fac dextera tua et exaudi
me. *D*eus locutus est in sā-
cto suo: letabor et partibor si
chimā: et conuallē taberna-
culorum metibor. *M*eus ē
galaad et me⁹ est manasses:
et eſtraim fortitudo capitis
mei. *I*uda rex meus: moab
olla spei mee. *I*n idumeam
extendam calciamētū meū:
mīhi alienigene subditi sūt
*Q*uis deducet me in ciuita-
tem munizat: quis deducet
me vīsq in idumeā? *Q*onne
tu deus qui repulisti nos et
non egredieris de⁹ i virtuti-
bus nostris. *D*a nobis au-
xiliū de tribulatione: et rana
salus hoīs. *I*n deo faciem⁹

virtutē: et ipse ad nūbiliū de-
 ducet tribulantes nos. **O**lo-
Eria patri. **Psalm⁹. lx.**
Xaudi deus depreca-
 tionē meā: intende orationi
 mee. **A** finibus terre ad te
 clamaui dum anxiaref cor
 meum: in petra exaltasti me.
Deduxisti me quia factus
 es spes mea: turris fortitu-
 dinis a facie inimici. **I**nha-
 bitabo in tabernaculo tuo i
 secula: protegar in velamen-
 to alarum tuarū. **Q**uoniam tu de-
 us me⁹ exaudisti oratione-
 meam: dedisti hereditatem
 timentibus nomen tuū. **D**i-
 es super dies regis adiuci-
 es: annos eius usq; in diem
 generationis et generatiōis.
Permanet in eternū in con-
 spectu dei: mihi et veritatē
 eius q̄s requireret. **S**ic psal-
 lum dicā noi tuo in seculū
 seculi: ut reddā vota mea de
 die in diem. **Gloria. an.** Da
 nobis dñe auxiliū de tribu-
Dlatione. **Psalm⁹. lxi.**
Donne deo subiecta
 erit anima mea: ab ipso enī
 salutare meum. **N**am et ipse
 deus meus et salutaris me⁹:
 suscepitor meus non moue-
 boz amplius. **Q**uousq; ir-
 ruitis in hoīem: interficītis
 vniuersi vos: tanq; parieti i

clinato et macerie depulse?
Terūtamen precium meū
 cogitauerant repellere: cu-
 curri in siti: ore suo bñdice-
 bant et corde suo maledice-
 bant. **T**erūtamen deo sub-
 iecta esto aia mea: qm ab ip-
 so patientia mea. **Q**uia ip̄e
 deus me⁹ et saluator meus:
 adiutor meus nō emigrabo
In deo salutare meū et glo-
 ria mea: deus auxiliū mei et
 spes mea in deo est. **S**pera
 te in eo oīs congregatio po-
 puli: effundite corā illo cor-
 da vestra: deus adiutor no-
 stier in eternum. **T**erunta-
 men vani filii hominū: men-
 daces filii hominū i stater:
 vt decipient ipsi de vanita-
 te in idipsum. **N**olite spera-
 re in iniqtate: et rapinas no-
 lite concupiscere: divitie si
 affluant nolite cor: apponere
Semel locutus est de⁹ duo
 hec audiui: qz potestas dei ē
 et tibi domine misericordia
 quia tu reddes vnicutq; iur-
 ta opera sua. **Gloria patri.**
Deus deus. **Ps. lxi.**
Dmeus: ad te de lucevi
 gilo. **S**ituit in te aia mea:
 qz multiplicif tibi caro mea
In terra deserta inuia et in
 aquosa sic i sancto apparui
 tib; vt viderē virtutem tua

Feria. iii.

et gloriā tua Q[uia] m[elior] est v[er]tab[us] absconderēt laqueos: d[omi]ni
mia tua sup[er] vitas: labia mea
laudabunt te. Sic benedicā
te in vita mea: et in nomine
tuo leuabo manū meas. Si-
cut adipe & pigmeū reple-
atur anima mea: & labitis ex-
ultationis laudabit os meū.
Sic memor fui tui sup[er] stra-
tum meū in matutinis medi-
tabo: in te: quia fuisti adiu-
tor meus. Et in velamento
alariū tuariū exultabo: adhe-
sit aīa mea post te: me suscep-
pit dextera tua. Ipsi vero i-
uanū quesierūt animā meas:
introribunt in sferiora terre:
tradent in manus gladii par-
tes vulpiū erunt. Ver[us] vero
letabitur in deo: laudabun-
tur omnes qui turant in eo:
quia obstructus est os loquē-
tium iniqua. **psalmus. lxxii.**
Exaudi deus orationē
meā cū deprecor: a ti-
more inimici eripe aīam me
am. Proteristi me a cōcētu
malignitatis: a mīlitidie ope-
rantiū iniquitatem. Q[uia] ex-
cuerunt vt gladium linguis
suas: intenderunt arcum rez
amarā: vt sagittent in oc-
cultis immaculatum. Subi-
to sagittabunt eum et nō ri-
mebunt: firmaverunt sibi ser-
monem neq[ue]. Narrauerunt

xerūt q[ui] videbit eos? Scruti-
nati sunt iniquitates: defece-
runt scrantes scrutinio.

Accedet homo ad eorū altū:
et exaltabitur dēns. Agita-
te parvulorum factes sunt pla-
ge eorū: & infirmate sunt cō-
tra eos lingue eorum. Con-
turbati sunt omnes qui vide-
bant eos: & timuit omnis ho-
mo. Annunciauerunt ope-
ra dei: et facta eius intellexe-
runt. Letabitur iustus i do-
mino et sperabit in eorū lau-
dabuntur omnes recti cor-